様式第１号（第５条関係）

                             令和  年  月  日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会

理 事 長       様

                     住 所

                     名 称

                     代表者職氏名

補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、中小事業者省エネ設備等導入支援事業補助金交付要綱第

５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金            円

２ 関係書類

 (1) 事業計画書（様式第１号別紙１）

 (2) 収支予算書（様式第１号別紙２）

(3) 本補助金の交付申請に係る省エネ診断の結果に関する書類の写し

(4)  エコアクション21の認証・登録証の写し（登録手続き中の場合は、地域事務局に

よる判定結果の写し）またはISO14001の登録証の写し（登録手続き中の場合は、認

証機関による第2段階審査の審査結果報告書の写し）

 (5) 法人の登記事項証明書（個人事業者にあっては、個人事業の開業届出書の写し）

 (6) その他協会が必要と認める書類